РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2013                                        №  183                                     с.Песчанокопское
«Об утверждении перечня должностных лиц
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях на

территории муниципального образования

«Песчанокопское сельское поселение»
       В  целях реализации Областного закона от 25.10.2002 г. № 273 – ЗС «Об административных правонарушениях», в целях реализации полномочий, возложенных на Администрацию Песчанокопского сельского поселения в соответствии с  Федеральным Законом от 03.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностных лиц уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с их компетенцией (приложение).
2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в «Информационном бюллетене» Песчанокопского сельского поселения, а так же размещению на официальном сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения в сети интернет.
3. Постановление Администрации Песчанокопского сельского поселения от 11.07.2012г. № 248 признать утратившими силу.

4. Данное постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Песчанокопского
сельского поселения                                                                                 Ю.Г. Алисов
Постановление вносит:

ведущий специалист

по правовой и кадровой работе.

Приложение

к постановлению

Администрации
 Песчанокопского

сельского поселения

от 04.07.2013г. № 183
Перечень должностных лиц Администрации Песчанокопского сельского поселения уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях

1. Глава Песчанокопского сельского поселения по статьям: ч. 2 ст. 9.1; 9.3. Областного Закона от 25 октября 2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях».
2. Начальник сектора муниципального хозяйства Администрации Песчанокопского сельского поселения, по статьям: 2.1; 2.2; 2.4; 2.7; 2.9; 3.3; 4.1; 4.4;  5.1; 5.2; 6.2; 6.4; 7.1; 7.2; 7.3; 8.1; 8.2; 8.3. Областного Закона от 25 октября 2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях».

3. Начальник сектора имущественных и земельных отношений Администрации Песчанокопского сельского поселения, по статьям: 2.1; 2.2; 2.4; 2.7; 2.9; 3.2; 4.1; 4.4; 5.1; 5.2; 6.2; 6.3; 6.4; 7.1; 7.2; 8.1; 8.2; 8.3. Областного Закона от 25 октября 2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях».

4. Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Песчанокопского сельского поселения, по статьям: 2.9; 3.2; 4.1; 4.4; 5.1; 5.2; 6.2; 6.3; 6.4. Областного Закона от 25 октября 2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях».

5. Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Песчанокопского сельского поселения, по статьям: 2.4; 2.7; 2.9; 4.1; 4.4; 5.1; 5.2; 6.2; 6.4. Областного Закона от 25 октября 2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях».

6. Специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации Песчанокопского сельского поселения, по статьям: 2.4; 2.7; 2.9; 4.1; 4.4; 5.1; 5.2; 6.2; 6.4. Областного Закона от 25 октября 2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях».

Глава Песчанокопского
сельского поселения                                                                              Ю.Г. Алисов